
 
 
 

LIETUVOS DVIRAČIŲ    SPORTO FEDERACIJA 
 

LITHUANIAN CYCLING FEDERATION 
 

LDSF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025 m. rugsėjo 3 d. 19.00 val. 

Nuotoliniu būdu, „Google meet“ platforma 

 
Posėdžio pradžia – 19.00 val. 
 
Posėdžio pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis 
Posėdžio sekretorė – LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
 
Posėdyje dalyvavo: Vytautas Kaupas, Arnoldas Valiauga, Vaida Bronickienė, Laurynas Kuras, Jonas 
Pivoriūnas. 
Posėdžio svečiai: Gintautas Volungevičius, Gediminas Bagdonas. 
Posėdyje nedalyvavo: Darijus Džervus  
 

1.​ SVARSTYTA: jaunių rinktinių treneriai kreipėsi dėl papildomo finansavimo skyrimo 

pasiruošimui Europos čempionatui.  

 

NUTARTA (balsavimas vyko rugsėjo 4 d., elektorniniu būdu UŽ - 5, SUSILAIKĖ - 2): 

įvertinus trenerių pateiktas sąmatas ir Europos čempionato svarbą, buvo nuspręsta leisti 

sportininkams vykti į mokomąsias treniruočių stovyklas Italijoje ir Prancūzijoje.  

 

2.​ SVARSTYTA: Europos čempionato dalyviai. Treneriai Gediminas Bagdonas ir Gintautas 

Volungevičius pateikė potencialių Europos čempionato dalyvių pavardes.  

 

NUTARTA (UŽ - 6): Čempionate dalyvaus: Aivaras Mikutis, Rasa Leleivytė, Augustė Audinytė, 

Augustė Mikutytė, Monika Liutinskaitė, Arnas Bilertas, Ignas Kertenis, Kasparas Valinskas, 

Martynas Medelinskas.  

 

3.​ SVARSTYTA: kitų metų MTB XCO čempionato organizavimas. 

 

​NUTARTA (UŽ - 6): Latvijos dviračių sporto federacija pasiūlė 2026 metais organizuoti bendrą 

MTB XCO čempionatą. Latvijoje organizuojamos aukšto lygio MTB XCO varžybos, tad 
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pasiūlymui buvo pritarta. Svarstoma galimybė 2026 metais čempionatą Latvijoje ir siųsti galimus 

2027 metų čempionato organizatorius Lietuvoje, pasisemti gerosios renginio organizavimo 

patirties. 

 

4.​ SVARSTYTA: Trenerio Viktoro Bigos nušalinimas. 

 

NUTARTA (UŽ - 6): Lietuvos dviračių sporto federacija gavo nusiskundimų dėl trenerio Viktoro 

Bigos elgesio su sportininkais. Jo darbovietėje Kauno sporto mokykloje “Gaja” pradėtas vidinis 

tyrimas. Atsižvelgiant į tai, treneris yra nušalinamas nuo jaunučių merginų rinktinės trenerio 

pareigų ir iš Talentų programos. Dviračių sporto Trenerių asociacija yra įpareigojama išrinkti 

naują rinktinės trenerį. 

 
 
 

Posėdžio pirmininkas  - LDSF prezidentas Darius Levickis  
 
Posėdžio sekretorė - LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
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